ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2616   /ĐHKT-ĐTĐH

     Hà Nội, ngày  14   tháng  12   năm 2011
     V/v: Về việc lớp môn học chính thức được tổ chức

       và lớp môn học bị hủy học kỳ II năm học 2011-2012

Kính gửi:  Các khoa trực thuộc

Căn cứ thông báo số 2368/TB-ĐHKT ngày 25/11/2011 về việc đăng ký môn học  học kỳ II năm học 2011-2012, căn cứ vào số lượng sinh viên đăng ký vào các lớp môn học.
Phòng Đào tạo thông báo danh sách các lớp môn học chính thức được tổ chức và lớp môn học sẽ bị hủy trong học kỳ II năm học 2011-2012 do không đủ số lượng sinh viên đăng ký (phụ lục 1 và phụ lục 2).
Đối với những sinh viên thuộc lớp môn học bị hủy  phải làm đơn đăng ký lại các lớp môn học (phụ lục 3) và nộp tại Phòng Đào tạo tại giảng đường NTC từ ngày 20/12/2011 - 24/12/2011. Sau thời gian trên, nếu sinh viên không đăng ký lại thì coi như sinh viên không tham gia học môn học đó.
Đề nghị các khoa thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.
	Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Bộ phận Truyền thông (để CN);

- Ban Thanh tra,TTĐBCL (để biết);
- Lưu VT, ĐT   T2.

	TL.HIỆU TRƯỞNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký
ThS. Nguyễn Thị Thư